
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от / / , 09. ^ / < Г г. Грозный № ^9S 

О внесении изменений в Положение о Государственном комитете 
по архитектуре и градостроительству Чеченской Республики 

В соответствии с подпунктом «е» пункта 2 Национального плана 
развития конкуренции в Российской Федерации, утвержденного Указом 
Президента Российской Федерации от 21 декабря 2017 года № 618 «Об 
основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», 
Правительство Чеченской Республики 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Положение о Государственном комитете по архитектуре 
и градостроительству Чеченской Республики, утвержденное постановлением 
Правительства Чеченской Республики от 4 сентября 2012 года № 162 
(в редакции постановлений Правительства Чеченской Республики от 
2 августа 2016 года № 127 и от 26 июня 2018 года № 106), изменение, 
дополнив пунктом 3.3 следующего содержания: 

«3.3. При реализации своих полномочий Комитет обеспечивает 
приоритет целей и задач по развитию конкуренции на товарных рынках 
в установленной сфере деятельности.». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики - министра 
автомобильных дорог Чеченской Республики А.Б. Тумхаджиева. 

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней 
после дня его официального 

Председатель Правит 
Чеченской Респуб М.М. Хучиев 

•1«tMVtVt«a-lnim<4Bi 


